   Nota: Tutte le immagini sono puramente indicative e non possono essere considerate vincolanti ai fini della fornitura
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev 1.1
AMT2
Sensore lineare magnetico per misure di lunghezza
assoluta · Absolute Magnetic Position Transducer
Dimensioni in millimetri / Dimension in mm

Temperatura di impiego / Working temperature:
-10 ÷ 65°C
Esempio d'ordine/ Ordering code
Sensore / Sensor
AMT2 - *** - **
   Uscite
Output
 Connessioni
Connections
B24 = Binary (24 Clock)
G24 = Gray    (24 Clock)
B25 = Binary (25 Clock)
G25 = Gray    (25 Clock)
A2 = Cable 2mt axi
A5 = Cable 5mt axi
R2 = Cable 2mt rad
R5 = Cable 5mt rad
                                                     Banda magnetica / Magnetic Tape
RMA5010 / ***
   Lunghezza Banda / Tape Lenght
xx,x mt